

دور نما

سید نعمت‌الله عبدالرحیم‌زاده

مشارکت بدون شرکت

سایه سنگین طالبان بر انتخابات افغانستان

غنی‌رامتهم کرد که باجابه‌جایی مقامات، پرداخت رشوه، اعضای غیرقانونی قرار داده‌ها و سوءاستفاده از امکانات دولتی برای مهندسی انتخابات ریاست جمهوری تلاش می‌کند. بی‌شک این اتهامات سنگینی است که نیبیل علیه رقیب انتخاباتی خود مطرح کرده اما گویا او تنها نیست و تعداد قابل توجهی از نامزدهای انتخاباتی با او هم‌نظر هستند. محمد شهباب حکیمی یکی از دیگر نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری افغانستان و سخنگوی شورای تشریک مساعی نامزدان است که می‌گوید تاکنون هشت‌نمزد انتخابات ریاست جمهوری بر سر تحریم انتخابات به توافق رسیده‌اند. هر چند که او حاضر نشده نام این نامزدها را بر زبان بیاورد اما این شورا قبلاً بی‌نامی‌ها را منتشر کرده بود و در آن حکومت را متهم به استفاده از امکانات دولتی برای «برخی از نامزدهای نزدیک به حکومت» کرده و مشخص است که منظور شوروا از این نامزدها چه کسی می‌تواند باشد. به هر حال، کمیسیون مستقل انتخابات در گام نخست خود برای ایجاد شفافیت انتخاباتی تاگم می‌بازد و باید گفت که دعوا بر سر انتخابات این بار و بر خلاف دوره قبل خیلی زودتر شروع شده است.

■ امنیت انتخاباتی
این درست است که امنیت به طور کلی و امنیت انتخابات به طور خاص در این سال‌ها دغدغه اصلی حکومت و مردم افغانستان بوده اما حمله به دفتر امرالله صالح به طور کلی بر امنیت این دور از انتخابات ریاست جمهوری سایه انداخته است. این سایه در حالی انداخته شد که طالبان به موازات تشدید حملات خود سرگرم مذاکرات با زلمی خلیلزاد، فرستاده ویژه آمریکا به افغانستان، در دوحه قطر است و چنانکه خلیلزاد در دور قبل گفته بود، پیشرفت‌های قابل توجهی هم به دست آمده است. این پیشرفت در حدی بوده که خلیلزاد توانسته است حکومت افغانستان را متقاعد به تشکیل هیئتی جهت تاعهدشدن مذاکرات مستقیم با طالبان باشد. گفته می‌شد که این مذاکرات به احتمال زیاد در یکی از کشورهای اروپایی بر گزار خواهد شد و نام اسلو، پایتخت نروژ هم به عنوان مکان این مذاکرات بر سر زبان‌ها افتاده است. واکنش طالبان نشان می‌دهد که این گروه در مقطع فعلی دست بالا را دارد چرا که نه تنها مذاکرات مستقیم با دولت را تا زمان خروج نیروهای خارجی رد کرده بلکه حملات خود را تشدید کرده است.

هر چند که طالبان مسئولیت حمله به دفتر امرالله صالح را نپذیرفته اما خود امرالله صالح طالبان را مسئول می‌داند. جدا از زمانی‌ها می‌تواند وجود جمله‌اجرای نقش قربانی حملات، باید گفت که به خطر افتادن امنیت انتخابات توسط طالبان چندان بعید نیست زیرا حمله به دفاتر و تجمع انتخاباتی می‌تواند اهرم فشار ایمن گروه برای گرفتن امتیاز بیشتر از خلیلزاد و حتی عاملی برای خروج سریع تر نیروهای خارجی از افغانستان باشد. چنانکه وزیر خارجه آمریکا بهمنیو گفته است که امریکا تا یک سال دیگر نیروهای خود را از افغانستان خارج می‌کند. این کارت بازی در دوتال ترامپ در انتخابات سال آینده ریاست جمهوری امریکاست و برای به دست آوردن این کارت حاضر است امتیازات قابل توجهی به طالبان بدهد. به این ترتیب، مقوله امنیت انتخابات امسال افغانستان گره به مسائلی فراتر از قبل خورده و باید گفت که سر رشته کار بیشتر در دست طالبان است تا حکومت افغانستان. حالا تهدید امنیت انتخابات برای طالبان تنها به معنای حضورش در عرصه میدانی نیست بلکه کارتی به دوحه است تا با استفاده از آن بیشترین دستاورد سیاسی را از طرف امریکایی طلب کند. در این صورت، سومین دوره انتخابات طرفه رود. این دو نکته افغانستان علاوه بر منازعات سیاسی سابق و مشکل شفافیت و تقلب مبدل به عرصه‌ای شده که طالبان بازیگر بر تر آن است.

می‌شوند که نمی‌توان از حلافت سیدرایی کمتر از آن دو دارند. لازم به ذکر است که انتم در دوره قبل نقش کلیدی در به قدرت رسیدن اشرف غنی داشت و با سابقه خدمت به عنوان مشاور امنیت ملی و خوبی با ساز و کار انتخاباتی آشناست. او با انتخاب محمد یونس قانونی به عنوان معاون اول و محمد محقق به عنوان معاون دوم، تیم قابل توجهی را برای رقابت با آن دو به راه انداخته و کابلدین حکمتیار که جناز رهبری حزب اسلامی و نفوذ قابل توجهش در قوم پشتون، فضل هادی وزین از قوم ازبک و حفیظ الرحمن از قوم تاجیک را هم به عنوان معاونان اول و دوم خود انتخاب کرده تا سید رای خود را در میان دو قوم عمده دیگر افغانستان هم تقویت کرده باشد. با توجه به حضور این شخصیت‌هاست که می‌توان انتظار داشت این دور از انتخابات ریاست جمهوری نسبت به دور دور قبل تنوع رأی به مراتب بیشتری داشته باشد.

■ شفافیت انتخاباتی
به نظر می‌رسد که کمیسیون مستقل انتخابات از همین روزهای اولیه مبارزات انتخاباتی بنا را بر شفافیت گذاشته و به همین جهت هم سقف مجاز برای هزینه‌های تبلیغاتی را اعلام کرده است. کمیسیون مستقل قبل از شروع مبارزات تبلیغاتی نامزدها اعلام کرد که سقف هزینه دو ماه کارزار انتخاباتی برای هر نامزد ریاست جمهوری حدود ۴۴ میلیون افغانی معادل ۵ میلیون دلار است.



■ فهرست بلندانتخاباتی
اولین مسئله‌ای که با نگاهی گذرا به صفارایی انتخاباتی دیده می‌شود در فهرست بلند نامزدهای انتخاباتی است که به تأیید کمیسیون مستقل انتخابات رسیده است. افزایش تعداد نامزدهای انتخاباتی در قیاس به پنج سال قبل قابل توجه است. ۱۱ نفر پنج سال قبل و در انتخابات سال ۹۳ تا تأیید کمیسیون رسیده بودند که با کنار گیری سه نفر از مبارزات انتخاباتی، در نهایت هشت نفر باقی در جریان رقابت باقی ماندند اما حالا فهرست مورد تأیید شامل ۱۸ نفر می‌شود که اگر همگی تا ششم مهر ماه کنار روند، رأی‌دهندگان در آن روز انتخاباتی به مراتب بیشتر از پنج سال قبل خواهند داشت. چنانچه رأی‌دهندگان از جهت دیگری هم تنوع قابل توجهی دارد که مربوط می‌شود به شخصیت نامزدهای انتخاباتی. اگر به فهرست نامزدهای انتخاباتی پنج سال قبل نگاه کنیم، مصیم گرفته تا برای اشرف غنی و عبدالله عبدالله دو چهره اصلی مطرح بودند و اقبال عمومی به ششم نفر بعدی به صورت قابل توجهی کمتر از این دو بود. نتیجه این وضعیت در نخستین انتخابات معلوم شد چرا که عبدالله غنی و اشرف غنی با کسب ۷۷ درصد از رأی و در دوم انتخابات خوش‌بین بود که امریکا گلی رود به جلو برداشته و از خواسته‌های غیرمنطقی خود کوتاه نیاید. ولی ادامه سیاست چماق و هویج و به شکست کشاندن مذاکرات، که راهی را به نامی غنی و اشرف غنی می‌رسد که این وضعیت در دوره فعلی تکرار نشود زیرا علاوه بر این دو، دست کم نام‌هایی نظیر محمد حنیف انتم، گلبدین حکمتیار و رحمت‌الله نیبیل هم در فهرست انتخاباتی دیده

اول قرار بود که سومین انتخابات ریاست جمهوری افغانستان در تاریخ بیستم آوریل، سی و یکم فروردین ۹۸ انجام شود اما کمیسیون مستقل انتخابات این برنامه را تغییر داد و انتخابات را تا بیستم جولای، بیست و نهم تیر، عقب انداخت. دلیل کمیسیون مشکلاتی بود که در سومین انتخابات پارلمانی افغانستان به وجود آمده بود و به نظر می‌رسید که تعویق سه ماهه انتخابات فرصت مناسبی به کمیسیون می‌دهد که با برطرف کردن آن مشکلات، زمینه قابل قبولی را برای انتخابات ریاست جمهوری فراهم کند. با وجود این، فرصت سه ماهه هم کافی نبود که باز زمان برگزاری انتخابات برای بار دوم به تعویق افتاد و در نهایت، قرار شد تا این انتخابات در بیست و هشتم سپتامبر، ششم شهریور، برگزار شود. حالا چند روزی است که رقابت انتخاباتی به صورت رسمی شروع شده اما آیامشکلات انتخاباتی برطرف شده تا بر خلاف دور قبل، انتخاباتی بی‌درسر برگزار شود؟ فعالیت به شدت کم رنگ نامزدهای انتخاباتی در این روزهای نخست به اندازه کافی شک و تردیدها را در این زمینه به وجود آورده که حمله به دفتر امرالله صالح نخستین روز تبلیغات انتخاباتی را به رنگ خود کرد تا معلوم شود که مشکلات موجود خیلی بیشتر از شک و تردیدهای معمول در هر انتخاباتی است.

■ پیونگ یانگ قوی تر از گذشته
هر چند امریکا تا چند سال پیش با افزایش فشارهای اقتصادی به کره شمالی، می‌توانست تا حدی این کشور را مهار کند اما دستیابی پیونگ یانگ به موشک‌های بالستیک با قابلیت حمل کلاهک هسته‌ای و در تیررس بودن خاک امریکا توسط این موشک‌ها، واشنگتن را به این نتیجه رسانده که برای یافتن راه‌حلی برای پایان دادن به برنامه اتمی کره شمالی به پای میز مذاکره بیاید. بنابراین، واشنگتن برای رسیدن به هدف اصلی خود یعنی خلع سلاح اتمی کره شمالی با یادامتنیاز بدهد یا اینکه با ادامه تحریم‌ها، یا یک کره شمالی اتمی قدرتمندتر از گذشته هم‌زیستی داشته باشد که پیگیری روش دوم به هیچ وجه خواسته‌های امریکا و متحدانش را تأمین نخواهد کرد. شاید ترامپ با توجه به موفقیت‌های اخیرش در مذاکرات با ایران، بتواند زمان برخورد راه‌حلی برای این مسئله پیدا کند اما نادیده گرفتن هشدارهای موشکی پیونگ یانگ می‌تواند همه تلاش‌های یکسال اخیر را بر باد داده و توافقی که ترامپ به عنوان بزرگ برای پیروزی در انتخابات ۲۰۲۰ به آن نیاز دارد را به شکست بکشد.

از طرفی با توجه به گام‌های مؤثر کره شمالی و نشان دادن حسن نیت خود برای رسیدن به توافقی در زمینه خلع سلاح اتمی، ژاپن و کره جنوبی هم نگاه خوش‌بینانه‌ای نسبت به پیونگ یانگ دارند و همین دیدگاه متحان، واشنگتن را در ادامه تحریم‌های کره شمالی با چالش مواجه می‌کند، زیرا با تشدید تنش‌ها، شرکای امریکایان آن را خواهند پرداخت. نتیجه دو دهه تحریم‌های امریکایی علیه کره شمالی، نه تنها برنامه اتمی این کشور متوقف نگه داشته بلکه برنامه موشکی پیونگ یانگ به مراتب قوی تر از قبل شده و قدرت چانه‌زنی این کشور در مذاکرات با واشنگتن بالا برده است. زمانی می‌توان به روند مذاکرات خوش‌بین بود که امریکا گلی رود به جلو برداشته و از خواسته‌های غیرمنطقی خود کوتاه نیاید. ولی ادامه سیاست چماق و هویج و به شکست کشاندن مذاکرات، که راهی را به نامی غنی و اشرف غنی می‌رسد که این وضعیت در دوره فعلی تکرار نشود زیرا علاوه بر این دو، دست کم نام‌هایی نظیر محمد حنیف انتم، گلبدین حکمتیار و رحمت‌الله نیبیل هم در فهرست انتخاباتی دیده



کیم جونگ‌اون برای انتخابات امریکا نقشه دارد

شلیک کره شمالی به وقت کشی ترامپ

فعالیتی ترامپ و دیگر مقامات کاخ سفید در ماه‌های اخیر درباره آزمایش موشکی کره شمالی و اینکه این آزمایش‌ها تهدیدی برای واشنگتن و منطقه نیستند نیز نشان می‌دهد که ترامپ از وارد شدن به تنش‌های جدید با پیونگ یانگ خودداری می‌کند. به همین منظور، کره شمالی تلاش می‌کند از توانمندی‌های موشکی خود، به عنوان برگ برنده در مذاکرات سیاسی در آینده استفاده کند.

امریکا نه تنها تحریم‌های کره شمالی را لغو نکرده بلکه در طول مذاکرات، تحریم‌های پیونگ یانگ را تمدید کرده و دورنمای مشخصی برای مذاکرات وجود ندارد. رسیدن به هر گونه توافقی، نیازمند امتیازدهی و امتیازگیری است، اما ترامپ نشان داده که به هیچ وجه حاضر به دادن امتیازات جدید نیست. مشخص است که امریکا درباره توافقی با کره شمالی جدی نیست و نه در کنگره و نه در دولت هیچ بحثی درباره امتیازات ملموس و آشکاری که ترامپ با آن به کره شمالی بدهد، دیده نمی‌شود. ترامپ با واکنش انفجالی به آزمایش‌های اخیر کره شمالی می‌خواهد رابطه خود با اون را بهتر جلوه داده و با فریب افکار عمومی، نشان دهد که امیدها برای رسیدن به توافقی با پیونگ یانگ همچنان زنده است. اما این نمایش‌های تبلیغاتی نتوانسته افکار عمومی را مجاب کند و بر اساس نظرسنجی‌های انجام شده، اکثریت مردم امریکا معتقدند دیپلماسی ترامپ در برابر کره شمالی موفقیت آمیز نبوده و به خلع سلاح هسته‌ای پیونگ یانگ منجر نخواهد شد. به علاوه ترامپ از زمان ورود به کاخ سفید نشان داده که به توافقات با این کشور تمایل ندارد و این اقدام سبب شده تا کره شمالی در گفت‌وگوهای سیاسی با رئیس‌جمهور امریکا، بی‌گدار به آب نزند و استراتژی امتیاز در برابر امتیاز (خلع سلاح اتمی در ازای لغو تحریم‌ها) را به کار بگیرد. اکنون کره شمالی توانایی ضربه زدن به منافع امریکا را دارد و در صورت هر گونه درگیری، طرف بازنده نخواهد بود چرا که پیونگ یانگ در بدترین شرایط تحریمی قرار داشته و چیزی برای از دست دادن ندارد و همین مسئله کار امریکا و متحدانش را سخت می‌کند.

■ دست خالی ترامپ
کره شمالی به خوبی می‌داند که ترامپ در حال حاضر درگیر انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ است و واکنش جدی به آزمایش‌های موشکی پیونگ یانگ نشان نخواهد داد. موضع‌گیری‌های

کارایی سیاست خارجی و رقابت‌های انتخاباتی خود می‌داند، اما به نظر می‌رسد دیدارهای مکرر دو طرف در یکسال گذشته نتوانسته اختلافات پیونگ یانگ و واشنگتن برای پیش برن مذاکرات خلع سلاح اتمی کره شمالی را رفع کند و این دیدارها تنها به شوی تلویزیونی و گرفتن عکس یادگاری محدود شده است.

امریکا نه تنها تحریم‌های کره شمالی را لغو نکرده بلکه در طول مذاکرات، تحریم‌های پیونگ یانگ را تمدید کرده و دورنمای مشخصی برای مذاکرات وجود ندارد. رسیدن به هر گونه توافقی، نیازمند امتیازدهی و امتیازگیری است، اما ترامپ نشان داده که به هیچ وجه حاضر به دادن امتیازات جدید نیست. مشخص است که امریکا درباره توافقی با کره شمالی جدی نیست و نه در کنگره و نه در دولت هیچ بحثی درباره امتیازات ملموس و آشکاری که ترامپ با آن به کره شمالی بدهد، دیده نمی‌شود. ترامپ با واکنش انفجالی به آزمایش‌های اخیر کره شمالی می‌خواهد رابطه خود با اون را بهتر جلوه داده و با فریب افکار عمومی، نشان دهد که امیدها برای رسیدن به توافقی با پیونگ یانگ همچنان زنده است. اما این نمایش‌های تبلیغاتی نتوانسته افکار عمومی را مجاب کند و بر اساس نظرسنجی‌های انجام شده، اکثریت مردم امریکا معتقدند دیپلماسی ترامپ در برابر کره شمالی موفقیت آمیز نبوده و به خلع سلاح هسته‌ای پیونگ یانگ منجر نخواهد شد. به علاوه ترامپ از زمان ورود به کاخ سفید نشان داده که به توافقات با این کشور تمایل ندارد و این اقدام سبب شده تا کره شمالی در گفت‌وگوهای سیاسی با رئیس‌جمهور امریکا، بی‌گدار به آب نزند و استراتژی امتیاز در برابر امتیاز (خلع سلاح اتمی در ازای لغو تحریم‌ها) را به کار بگیرد. اکنون کره شمالی توانایی ضربه زدن به منافع امریکا را دارد و در صورت هر گونه درگیری، طرف بازنده نخواهد بود چرا که پیونگ یانگ در بدترین شرایط تحریمی قرار داشته و چیزی برای از دست دادن ندارد و همین مسئله کار امریکا و متحدانش را سخت می‌کند.

■ دست خالی ترامپ
کره شمالی به خوبی می‌داند که ترامپ در حال حاضر درگیر انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ است و واکنش جدی به آزمایش‌های موشکی پیونگ یانگ نشان نخواهد داد. موضع‌گیری‌های

آزمایش‌های موشکی کره شمالی در ماه‌های اخیر نشان داد که سه دور مذاکرات سیاسی دولت ترامپ و کیم جونگ‌اون، بی‌نتیجه بوده و امیدها برای رسیدن به توافق هسته‌ای پیونگ یانگ و واشنگتن رنگ باخته است. برنامه‌های ادعا می‌کنند که می‌توانند بر سر برنامه اتمی کره شمالی به توافق برسند اما دو آزمایش موشکی پیونگ یانگ در یک هفته، خلاف این مسئله را ثابت می‌کند. کره شمالی پس از آزمایش‌های موشکی جدید خود، اعلام کرده که این آزمایش‌ها هشدار می‌دهد که جنگ طلبان کره جنوبی است که به دنبال خریدهای تسلیحاتی با امریکا هستند. به گفته مقامات ژاپنی و کره جنوبی، موشک‌های کره شمالی که اخیراً آزمایش شده، جدید بوده و برد آنها بیش از ۶۰۰ کیلومتر است و نشان می‌دهد که پیونگ یانگ همچنان با مذاکره، به برنامه موشکی خود را تها شده است.

مقامات پیونگ یانگ بارها برگزاری آزمایش‌های نظامی امریکا در شبه جزیره کره را تحریک آمیز خوانده و نسبت به تشدید تنش‌ها در منطقه آماده هشدار داده‌اند. هر چند بر اساس توافقات دولت ترامپ و کیم جونگ‌اون، قرار بود امریکا آزمایش‌ها با کره جنوبی را تعلیق کند، اما این دو کشور برای برگزاری دور جدید آزمایش‌ها در منطقه آماده می‌شوند، عامل محرکی که در انجام آزمایش‌های موشکی جدید کره شمالی بی‌تأثیر نبوده است. آزمایش‌های موشکی جدید، بیانگر نارضایتی پیونگ یانگ از عدم پیشرفت در مذاکرات با واشنگتن حول محور برنامه اتمی است. کره شمالی، زیاده خواهی و وفادار نبودن امریکا به تعهدات خود را عامل اصلی شکست مذاکرات دو کشور اعلام کرده است. به رغم برگزاری سه دور گفت‌وگوهای سیاسی، پیونگ یانگ دستاوردی از این مذاکرات نداشته و آخرین مذاکرات رهبران امریکا و کره شمالی در منطقه غیرنظامی در مرکز دو کره، بدون نتیجه خاصی پایان یافت. امریکا حاضر نیست امتیاز قابل توجهی به کره شمالی بدهد و پیونگ یانگ نیز همین سیاست را در پیش گرفته است. لذا دو طرف در نقطه شروع ایستاده‌اند و هیچ پیشرفتی حاصل نشده است.

هر چند ترامپ رابطه شخصی با کیم جونگ‌اون را نوعی موفقیت تاریخی و موضوعی مؤثر در زمینه

نوبت اول

آگهی مناقصه

گروه صنعتی شهید درخشان در نظر دارد تعداد ۲,۶۹۰,۰۰۰ عدد کارتن بسته بندی مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید.

شرایط مناقصه: داشتن تجارب لازم و حسن سابقه- داشتن توان مالی در ارائه ضمانت نامه های لازم

مهلت و محل توزیع اسناد: واجدین شرایط می توانند جهت خرید اسناد با در دست داشتن قبض نقدی به مبلغ ۴۰۰,۰۰۰ ریال (ارویز شده به حساب شماره ۰۰۱-۲۵۱۲-۰۴۳-۰۴۳۱۶ نزد بانک انصار شعبه شهید بخشنده کد ۴۶۱۶) ۱۰ روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم به آدرس: کیلومتر ۱۸ اتوبان تهران ساوه، خروجی صباشهر، گروه صنعتی شهید درخشان (باتری نور)، بازرگانی مراجعه نمایند.

(لازم به یادآوری است جهت تسهیل در واریز تضمین شرکت در مناقصه توسط دستگاه POS بانک مذکور نزد مدیریت محترم مالی این گروه، امکان واریز میسر می باشد)

مدت زمان اعتبار قیمت پیشنهادی دو ماه پس از تحویل اسناد می باشد.

هزینه دو نوبت چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

تلفن تماس: ۰۲۱-۵۶۵۷۴۹۰۰ فکس: ۰۲۱-۵۶۵۷۴۹۰۸

مدیریت بازرگانی گروه صنعتی شهید درخشان

آگهی فقدان اصل گواهی موقت مدرک تحصیلی

اصل گواهی موقت مدرک فارغ التحصیلی اینجانب خسرو مسعودی فرزند کریم به شماره شناسنامه ۳۹۰ صادره از شاه آباد غرب در مقطع کارشناسی پیوسته رشته ادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی سندج با شماره ۱۱۷۸۶ ۱۳۷۱/۱/۲۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.

آگهی مفقودی

برگ سبز سواری پژو تیپ ROA مدل ۱۳۸۷ با رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک ایران ۲۸- ۸۴۷ ب ۹۳ و شماره شاسی NAAB21AA79H021540 و شماره موتور ۱۱۶۸۷۰۳۷۷۲۳ متعلق به آقای سید حمید انگوران سیدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تاسیس موسسه غیر تجاری مجمع صیانت و استحکام بنیان خانواده شهر ستان بهار در تاریخ ۱۳۹۸/۵/۲ به شماره ثبت ۹۲ به شناسنامه ملی ۱۴۰۰۸۴۹۴۰۷

ثبت و امضاء ذیل دفتر گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع: انجام مشاوره و آموزش در راستای جلوگیری از وقوع طلاق و ثبات خانواده و مداخله در طلاق در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریعته. ثبت موضوع فعالیت موسسه مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. مدت فعالیت موسسه: از تاریخ ثبت به مدت ۲ سال ۳. مرکز اصلی موسسه: استان همدان، شهرستان بهار، بخش مرکزی، شهرپهار، چهارراه مسجد قلعه، خیابان ۱۷ شهرپهار، کوچه شهید علی اشرف ابراهیمی، کوچه ولایت (شهید محمدرضا آیینی) دفتر امام جمعه شهرستان بهار. کنسیتی ۶۵۳۱۷۱۵۱۶۳. ۴. اولین مدیران: آقای علی قاضی پور با کد ملی ۰۴۰۵۱۳۶۵۰۱ به سمت مدیرعامل، حبیب الله حاتم نیا با کد ملی ۰۳۳۲۰۳۳۸۵۱ به سمت رئیس هیئت مدیره، احسان قنبری با کد ملی ۰۳۵۷۳۳۳۳۷۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، عبدالله عباسی با کد ملی ۰۱۹۶۷۱۹۰۴۰۵ به سمت عضو هیئت مدیره و خزانه دار و سید جواد حسینی با کد ملی ۰۳۳۲۰۳۶۴۳۳ به سمت عضو هیئت مدیره همگی اعضای اصلی و اقایان محمد معینی با کد ملی ۰۲۹۹۳۲۸۷۱۹ و ابراهیم سهرابی وفا با کد ملی ۰۴۰۵۱۶۶۱۳۳ به سمت اعضای علی البدل هیئت مدیره همگی برای مدت ۲ سال تعیین گردیدند. ۵. بازرسان: آقایان مهدی رجایی با کد ملی ۰۴۰۵۱۳۶۵۰۱ به عنوان بازرسان اصلی و احمد قهر خانی با کد ملی ۰۴۰۵۰۲۲۱۴۷۰ به عنوان بازرسان علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. ۶. دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل (علی قاضی پور) و خزانه دار (عبدالله عباسی) و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره (حبیب الله حاتم نیا) یا مهر موسسه مترجم خواهد بود. ۷. روزنامه جوان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های موسسه انتخاب گردید. ۸. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

به استناد مجوز شماره ۰۲۲۲/۲۲۲۰۲۲/۱۳۹۷/۱۷ مورخ ۰۵۲۲/۲۲۲۰۲۲/۱۳۹۷ فرمانداری شهرستان بهار آگهی گردیده است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری بهار

نوبت اول

آگهی ابلاغ برگ تفهیم

اتهام تخلف سلسله لوژنی

نظر به مفاد ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی، برگ ابلاغ و تفهیم اتهام شماره ۳۳۳۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۷ مبنی بر ابلاغ موارد اتهامی به خانم سمانه اوژنی فرزند عزیزاله کارمند مدیریت امور شعب بانک در تهران بزرگ، ابلاغ می‌گردد. این آگهی در دو نوبت متوالی در روزنامه کثیر الانتشار درج و به نامبرده ابلاغ می‌گردد حداکثر ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ درج این آگهی دفاعیات خود را به دفتر اداره کل امور کارکنان این بانک ارسال نماید .

مآلف: ۱۵۶۳

اداره کل امور کارکنان بانک کشاورزی